



| | do produto/serviço | | | | máximo | máximo total |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 4536 | FOLHA DE EVA 450 x 600 mm. Cor a escolher | 1.350,00 | UN | 1,10 | 1.485,00 |
| TOTAL | | | | | | 1.485,00 |
| LOTE: 209 - Lote 209 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 40 | FOLHA DE EVA ATOALHADO. 450 x 600 mm. Cor a definir | 60,00 | UN | 3,00 | 180,00 |
| TOTAL | | | | | | 180,00 |
| LOTE: 210 - Lote 210 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4538 | FOLHA DE EVA COM GLITER. 450x600mm. Cor a definir | 275,00 | UN | 4,60 | 1.265,00 |
| TOTAL | | | | | | 1.265,00 |
| LOTE: 211 - Lote 211 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4539 | FOLHA DE EVA DECORADO. 450x600mm. Flor, coração. Bolinhas, estrelas, borboletas, laçinhos e margaridas. Cor a definir | 182,00 | UN | 4,60 | 837,20 |
| TOTAL | | | | | | 837,20 |
| LOTE: 212 - Lote 212 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4540 | FOLHA DE EVA ESTAMPADO DE XADREZ, 450x600mm. cores variadas | 20,00 | UN | 5,30 | 106,00 |
| TOTAL | | | | | | 106,00 |
| LOTE: 213 - Lote 213 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 4541 | FOLHA DE EVA GRAFIATO. 450 x 600 mm. Cor a definir | 100,00 | UN | 4,10 | 410,00 |
| TOTAL | | | | | | 410,00 |
| LOTE: 214 - Lote 214 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4542 | FOLHA DE EVA LISTRADO. 450 x 600 mm. Cor a definir | 110,00 | UN | 2,30 | 253,00 |
| TOTAL | | | | | | 253,00 |
| LOTE: 215 - Lote 215 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4544 | FOLHA DE EVA PATINA 450 x 600 mm. Cor a definir. | 20,00 | UN | 4,20 | 84,00 |
| TOTAL | | | | | | 84,00 |
| LOTE: 216 - Lote 216 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4547 | FOLHA DE ISOPOR 18 MM | 6,00 | UN | 3,00 | 18,00 |
| TOTAL | | | | | | 18,00 |
| LOTE: 217 - Lote 217 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4548 | FOLHA DE PAPEL ALMAÇO pautado. Tamanho A4. Pacote com 400 folhas. | 3,00 | PCTE | 22,00 | 66,00 |
| TOTAL | | | | | | 66,00 |
| LOTE: 218 - Lote 218 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4615 | FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 300watts 2 Conectores Sata, 20+4 pinos e chave seletora de voltagem | 10,00 | UN | 55,00 | 550,00 |



| TOTAL | | | | | | 550,00 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 219 - Lote 219 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1315 | Fralda branca especial 70 x 70 dupla cx. c/ 5 unid | 30,00 | UN | 14,00 | 420,00 |
| TOTAL | | | | | | 420,00 |
| LOTE: 220 - Lote 220 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4609 | FRISADOR DE FLORES EM EVA. Peças em alumínio, kit com 12 peças | 1,00 | KIT | 350,00 | 350,00 |
| TOTAL | | | | | | 350,00 |
| LOTE: 221 - Lote 221 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 91 | GIZ DE CERA COLORIDO, grosso, curto, embalagem com 12 unidades. | 80,00 | CX | 2,50 | 200,00 |
| TOTAL | | | | | | 200,00 |
| LOTE: 222 - Lote 222 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 300 | GIZ ESCOLAR BRANCO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50 unidades. | 10,00 | CX | 2,90 | 29,00 |
| TOTAL | | | | | | 29,00 |
| LOTE: 223 - Lote 223 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 26 | GIZ ESCOLAR COLORIDO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, | 10,00 | CX | 4,50 | 45,00 |



| | | água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50 unidades. | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 45,00 |
| LOTE: 224 - Lote 224 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 77 | GLITTER de partículas de PVC metalizadas 015. Embalagem contendo 3 g Cor a definir. | 70,00 | UN | 0,45 | 31,50 |
| TOTAL | | | | | | 31,50 |
| LOTE: 225 - Lote 225 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4549 | GOMA LACA. Embalagem contendo 100 ml. | 2,00 | UN | 3,20 | 6,40 |
| TOTAL | | | | | | 6,40 |
| LOTE: 226 - Lote 226 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 56 | GRAMPEADOR - de mesa de metal grande para uso de 200 grampos 26/6 Base medindo no mínimo de 20 cm, com capacidade para grampear até 20 folhas de papel 75 g/m ² de uma só vez, com garantia contra defeito de fabricação de no mínimo 1 ano. | 15,00 | UN | 13,00 | 195,00 |
| TOTAL | | | | | | 195,00 |
| LOTE: 227 - Lote 227 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4583 | GRAMPEADOR de mesa grande p/ 100 fls Dimensões: 279x68x280mm. Base de fechamento dos grampos em chapa de aço. Mola resistente com retratação automática. Utiliza | 2,00 | UN | 29,99 | 59,98 |



| | | grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13. Capacidade para grampear até 100 folhas de papel 75g/m2. | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 59,98 |
| LOTE: 228 - Lote 228 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 79 | GRAMPO p/ grampeador 23/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 1,00 | CX | 6,30 | 6,30 |
| TOTAL | | | | | | 6,30 |
| LOTE: 229 - Lote 229 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4550 | GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, tipo cobreado, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 9,00 | UN | 8,00 | 72,00 |
| TOTAL | | | | | | 72,00 |
| LOTE: 230 - Lote 230 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4551 | GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 1,00 | CX | 5,00 | 5,00 |
| TOTAL | | | | | | 5,00 |
| LOTE: 231 - Lote 231 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4550 | GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, tipo cobreado, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 6,00 | UN | 8,00 | 48,00 |
| TOTAL | | | | | | 48,00 |
| LOTE: 232 - Lote 232 | | | | | | |
| Item | Código | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço | Preço |



| do produto/serviço | | | | | máximo | máximo total |
|----------------------|--|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 4551 | GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 2,00 | CX | 5,00 | 10,00 | |
| TOTAL | | | | | | 10,00 |
| LOTE: 233 - Lote 233 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4550 | GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, tipo cobreado, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| TOTAL | | | | | | 16,00 |
| LOTE: 234 - Lote 234 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4551 | GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 5,00 | CX | 5,00 | 25,00 |
| TOTAL | | | | | | 25,00 |
| LOTE: 235 - Lote 235 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4552 | GRAMPO p/ grampeador 9/14. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 3,00 | CX | 15,00 | 45,00 |
| TOTAL | | | | | | 45,00 |
| LOTE: 236 - Lote 236 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 368 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000 | 5,00 | CX | 5,50 | 27,50 |
| TOTAL | | | | | | 27,50 |
| LOTE: 237 - Lote 237 | | | | | | |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 3906 | GRAVADOR DE DVD 22x para desktop, interface sata, 2 MB buffer, cor preta | 2,00 | UN | 60,00 | 120,00 |
| TOTAL | | | | | | 120,00 |

LOTE: 238 - Lote 238

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 425 | GUARDANAPO para decoupage. Com estampas de chá, menino, menina, remédio, vinho, tigre, brinquedos, animais, motivo floral, onça, urso, cachorros, borboletas, rosas e estampa. | 10,00 | UN | 0,70 | 7,00 |
| TOTAL | | | | | | 7,00 |

LOTE: 239 - Lote 239

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 3919 | HUB 8 PORTAS 10/100 Mbps autonegociavel | 3,00 | UN | 45,00 | 135,00 |
| TOTAL | | | | | | 135,00 |

LOTE: 240 - Lote 240

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|-------------------------|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 4553 | IMÃ pacote com 50 unid. | 38,00 | PCTE | 2,00 | 76,00 |
| TOTAL | | | | | | 76,00 |

LOTE: 241 - Lote 241

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 3569 | KIT BLOCOS (136 peças) Composto por 136 peças. Acompanha mochila. | 2,00 | UN | 160,00 | 320,00 |
| TOTAL | | | | | | 320,00 |

LOTE: 242 - Lote 242



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| | 3567 | KIT BLOCOS DE MONTAR com 40 peças | 2,00 | UN | 39,00 | 78,00 |
| TOTAL | | | | | | 78,00 |
| LOTE: 243 - Lote 243 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4588 | LÃ COLORIDA NOVELO COM 100 GR CADA | 20,00 | UN | 2,60 | 52,00 |
| TOTAL | | | | | | 52,00 |
| LOTE: 244 - Lote 244 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1296 | LÃ FIO FLASH 100g 200m ; Composição: 100% Acrílico. Cor a definir | 20,00 | UN | 5,36 | 107,20 |
| TOTAL | | | | | | 107,20 |
| LOTE: 245 - Lote 245 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 87 | LANTEJOULA nº 06, pacote com 1.000 unidades. Cor a definir | 10,00 | PCTE | 1,90 | 19,00 |
| TOTAL | | | | | | 19,00 |
| LOTE: 246 - Lote 246 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4602 | LANTERNA COM 7/8 LDS'S RECARREGÁVEL Confeccionada em plástico resistente, interruptor com 3 fases, 15 led sedo: 7 leds azul brilhante e 08 leds anti-ofuscante. | 4,00 | UN | 12,00 | 48,00 |
| TOTAL | | | | | | 48,00 |
| LOTE: 247 - Lote 247 | | | | | | |
| Item | Código | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço | Preço |



| do produto/serviço | | | | | máximo | máximo total |
|----------------------|---|-------------------------|------------|---------|--------------|--------------------|
| 277 | LÁPIS DE COR GRANDE, 12 cores, tamanho JUMBO | 80,00 | UN | 12,40 | 992,00 | |
| TOTAL | | | | | | 992,00 |
| LOTE: 248 - Lote 248 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 89 | LÁPIS DE COR GRANDE, hexagonais, caixa com 12. | 280,00 | CX | 2,90 | 812,00 | |
| TOTAL | | | | | | 812,00 |
| LOTE: 249 - Lote 249 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 99 | LÁPIS PRETO Nº 2. Em madeira (sextavado) de fácil apontamento, desgaste adequado, roliço, apontado, haste de grafite, de coloração apropriada, Cx. c/ 144 unid. | 29,00 | CX | 21,00 | 609,00 | |
| TOTAL | | | | | | 609,00 |
| LOTE: 250 - Lote 250 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 4589 | LENÇOL PARA BERÇO com elástico 100% algodão | 30,00 | UN | 15,90 | 477,00 | |
| TOTAL | | | | | | 477,00 |
| LOTE: 251 - Lote 251 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 4278 | LINHA DE NYLON nº 0.8, rolo com 100 metros. | 2,00 | ROLO | 2,20 | 4,40 | |
| TOTAL | | | | | | 4,40 |
| LOTE: 252 - Lote 252 | | | | | | |
| Item | Código do | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo |



| produto/serviço | | | | | | total |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 324 | | LINHA MEADA (Lisa) para Bordar Caixa c/12 unidades. Cor a definir | 30,00 | CX | 14,20 | 426,00 |
| TOTAL | | | | | | 426,00 |
| LOTE: 253 - Lote 253 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1156 | LINHA PARA COSTURA. Cone com 2000 jardas | 10,00 | UN | 3,26 | 32,60 |
| TOTAL | | | | | | 32,60 |
| LOTE: 254 - Lote 254 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4277 | LINHA PARA CROCHÊ , Nº 8/2 , 100% algodão mercerizado. Rolo c/ 1000 metros cor a definir | 60,00 | ROLO | 8,00 | 480,00 |
| TOTAL | | | | | | 480,00 |
| LOTE: 255 - Lote 255 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 179 | LINHA PARA CROCHE Mesclada Pcte acote com 6 (seis) unidades - Cores a definir - Composição: 100% algodão mercerizado Contém: 1000m | 10,00 | PCTE | 22,36 | 223,60 |
| TOTAL | | | | | | 223,60 |
| LOTE: 256 - Lote 256 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 36 | LIVRO ATA Capa dura, pautado, s/ margem, com 50 folhas. | 57,00 | UN | 4,10 | 233,70 |



| TOTAL | | | | | | 233,70 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 257 - Lote 257 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 35 | LIVRO DE PROTOCOLO de correspondência. Folhas papel off-set 63 g/m2(formato: 153 x 216 mm) com 52 folhas. | 6,00 | UN | 4,50 | 27,00 |
| TOTAL | | | | | | 27,00 |
| LOTE: 258 - Lote 258 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 103 | LIVRO PONTO em capa dura, com 160 folhas formato 154 x 216 mm | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| TOTAL | | | | | | 9,00 |
| LOTE: 259 - Lote 259 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 146 | LIVRO REGISTRO ESPECIFICO 100 folhas Formato 320 x 290 mm - capa dura. | 5,00 | UN | 19,90 | 99,50 |
| TOTAL | | | | | | 99,50 |
| LOTE: 260 - Lote 260 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 2350 | LIXA MADEIRA 120 com costado de papel para aplicação em madeira. | 10,00 | UN | 1,00 | 10,00 |
| TOTAL | | | | | | 10,00 |
| LOTE: 261 - Lote 261 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| | 2374 | MANGUEIRA ESPIRALADA em PU 15 Mts | 1,00 | UN | 35,90 | 35,90 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 35,90 |
| LOTE: 262 - Lote 262 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4225 | MANTA ACRÍLICA 100% poliéster, com 2,5 cm de espessura aproximadamente. | 65,00 | MTS | 7,30 | 474,50 |
| TOTAL | | | | | | 474,50 |
| LOTE: 263 - Lote 263 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 305 | MANTA ACRILICA 100 100% poliéster 150 gr/m2 | 45,00 | MTS | 8,99 | 404,55 |
| TOTAL | | | | | | 404,55 |
| LOTE: 264 - Lote 264 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 2526 | MASSA DE MODELAR Composição: parafinas, ceras e pigmentos atóxicos; caixa c/ 06 unids. | 150,00 | CX | 1,30 | 195,00 |
| TOTAL | | | | | | 195,00 |
| LOTE: 265 - Lote 265 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1604 | MEDALHAS 40 mm bronzeadas. Aproximadamente 3,5 cm de diâmetro | 50,00 | UN | 4,50 | 225,00 |
| TOTAL | | | | | | 225,00 |
| LOTE: 266 - Lote 266 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1581 | MEDALHAS 40 mm douradas. Aproximadamente 3,5 cm de | 50,00 | UN | 4,50 | 225,00 |



| | | diâmetro | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 225,00 |
| LOTE: 267 - Lote 267 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1603 | MEDALHAS 40 mm prateadas. Aproximadamente 3,5 cm de diâmetro | 50,00 | UN | 4,50 | 225,00 |
| TOTAL | | | | | | 225,00 |
| LOTE: 268 - Lote 268 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4557 | MEIA BOUCLÊ, para artesanato em meia de seda. Cor a definir | 100,00 | UN | 2,60 | 260,00 |
| TOTAL | | | | | | 260,00 |
| LOTE: 269 - Lote 269 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4558 | MEIA LISA, para artesanato em meia de seda. Cor a definir | 100,00 | UN | 2,10 | 210,00 |
| TOTAL | | | | | | 210,00 |
| LOTE: 270 - Lote 270 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4560 | MICROFONE SEM FIO. Conjunto com receptor e 02 Microfone S/fio. Cor Preto e prata. Frequência VHF - HI (freq.livre) 180 a 280MHz. Impedância de 600 Ohms. Modulação FM. Resposta frequência 50Hz a 16KHz. Sensibilidade 30dB. Emissão 30 MW. Voltagem 110/220V Seleccionável. Controle de volume para cada canal (independente). Duas antenas telescópicas e Display luminoso. | 2,00 | UN | 89,90 | 179,80 |
| TOTAL | | | | | | 179,80 |
| LOTE: 271 - Lote 271 | | | | | | |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| | 4590 | MOCHILA CRIATIVA (400 peças) Composição: 400 peças tipo Lego | 1,00 | UN | 51,20 | 51,20 |
| TOTAL | | | | | | 51,20 |
| LOTE: 272 - Lote 272 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4562 | MOCHILA MONTA FÁCIL (500 peças) Composição: 500 peças em formato circular, retangular, triangular e quadrado. | 1,00 | UN | 99,35 | 99,35 |
| TOTAL | | | | | | 99,35 |
| LOTE: 273 - Lote 273 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 3898 | MODULO DE MEMORIA 2GB DDR2 800 mhz | 3,00 | UN | 95,00 | 285,00 |
| TOTAL | | | | | | 285,00 |
| LOTE: 274 - Lote 274 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 3899 | MODULO DE MEMORIA 4GB DDR3, 1333Mhz | 3,00 | UN | 90,00 | 270,00 |
| TOTAL | | | | | | 270,00 |
| LOTE: 275 - Lote 275 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 3891 | MOUSE ÓPTICO PS2 800DPI 3 botões. Cor preto | 5,00 | UN | 15,00 | 75,00 |
| TOTAL | | | | | | 75,00 |
| LOTE: 276 - Lote 276 | | | | | | |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| | 3890 | MOUSE OPTICO USB 800 DPI 3 botões. Cor preto | 5,00 | UN | 15,00 | 75,00 |
| TOTAL | | | | | | 75,00 |
| LOTE: 277 - Lote 277 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4563 | ÓLEO PARA MÁQUINA, embalagem contendo 1 litro | 5,00 | UN | 18,00 | 90,00 |
| TOTAL | | | | | | 90,00 |
| LOTE: 278 - Lote 278 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4564 | OLHO PARA BONECO médio, pequeno e grande (o par) | 350,00 | UN | 0,35 | 122,50 |
| TOTAL | | | | | | 122,50 |
| LOTE: 279 - Lote 279 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4565 | ORGANIZADOR multiuso Tampa com cobertura fácil, trava prática e segura em material de polipropileno. Capacidade para 30 litros. Cor branca ou transparente. | 4,00 | UN | 52,00 | 208,00 |
| TOTAL | | | | | | 208,00 |
| LOTE: 280 - Lote 280 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 591 | ORGANIZADOR multiuso Tampa com cobertura fácil, trava prática e segura em material de polipropileno. Capacidade para 10 litros. Cor branca ou transparente. | 6,00 | UN | 29,00 | 174,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

148

| TOTAL | | | | | | 174,00 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 281 - Lote 281 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4147 | PALHETA para clarineta 1 1/2 | 15,00 | UN | 14,00 | 210,00 |
| TOTAL | | | | | | 210,00 |
| LOTE: 282 - Lote 282 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4566 | PALHETA para saxofone soprano 1,5 | 5,00 | UN | 16,00 | 80,00 |
| TOTAL | | | | | | 80,00 |
| LOTE: 283 - Lote 283 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4567 | PALHETA para saxofone tenor 1,5 | 5,00 | UN | 23,00 | 115,00 |
| TOTAL | | | | | | 115,00 |
| LOTE: 284 - Lote 284 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4584 | PALITO DE DENTE, em madeira. Caixa com 2000 unidades | 2,00 | CX | 10,50 | 21,00 |
| TOTAL | | | | | | 21,00 |
| LOTE: 285 - Lote 285 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1268 | PALITO PARA CHURRASCO pcte com 100 unid. | 5,00 | PCTE | 2,00 | 10,00 |
| TOTAL | | | | | | 10,00 |
| LOTE: 286 - Lote 286 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1455 | PANO DE COPA com tarja para | 80,00 | UN | 5,10 | 408,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

149

| | | bordar, medindo 42x70 cm. Cor a definir. | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 408,00 |
| LOTE: 287 - Lote 287 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 313 | PAPEL ARTE FRANCESA. Medindo 35x50cm. Motivos diversos. | 50,00 | UN | 3,35 | 167,50 |
| TOTAL | | | | | | 167,50 |
| LOTE: 288 - Lote 288 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1282 | PAPEL BOBINA DECORADO C/ motivo infantil masculino e feminino, rolo. | 5,00 | ROLO | 25,00 | 125,00 |
| TOTAL | | | | | | 125,00 |
| LOTE: 289 - Lote 289 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 278 | PAPEL CAMURÇA 48 x 60 várias cores | 100,00 | UN | 0,40 | 40,00 |
| TOTAL | | | | | | 40,00 |
| LOTE: 290 - Lote 290 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 76 | PAPEL CARBONO escrita manual, A4 Vermelho, azul e preto, cx 100 folhas. | 8,00 | CX | 12,30 | 98,40 |
| TOTAL | | | | | | 98,40 |
| LOTE: 291 - Lote 291 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 93 | PAPEL CARTÃO DUPLA FACE | 400,00 | UN | 0,55 | 220,00 |



| | | (color set) Folha 48x66 cm. Cor a definir. | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 220,00 |
| LOTE: 292 - Lote 292 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 312 | PAPEL CASCA DE OVO 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m. Pacote com 50 folhas. | 11,00 | PCTE | 10,80 | 118,80 |
| TOTAL | | | | | | 118,80 |
| LOTE: 293 - Lote 293 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 248 | PAPEL COLOR PLUS A4 - 210 x 297 mm, de 120 g/m2. Pcte c/ 40 folhas. Cor a definir. | 21,00 | PCTE | 6,00 | 126,00 |
| TOTAL | | | | | | 126,00 |
| LOTE: 294 - Lote 294 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 247 | PAPEL CONTACT, decorado (bichinhos e flores) Rolo contendo 10 metros de comprimento e 45 cm de largura. | 6,00 | ROLO | 35,00 | 210,00 |
| TOTAL | | | | | | 210,00 |
| LOTE: 295 - Lote 295 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 241 | PAPEL CONTACT, transparente, auto adesivo. Rolo contendo 25 metros de comprimento e 45 cm de largura. | 10,00 | ROLO | 23,00 | 230,00 |
| TOTAL | | | | | | 230,00 |
| LOTE: 296 - Lote 296 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| | 86 | PAPEL CREPOM 48 cm x 2 m. Cor a definir | 255,00 | UN | 0,45 | 114,75 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 114,75 |
| LOTE: 297 - Lote 297 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 242 | PAPEL DE PRESENTE Bobina com 60 cm x 200 metros, estampa variadas com motivo INFANTIL. | 10,00 | UN | 38,00 | 380,00 |
| TOTAL | | | | | | 380,00 |
| LOTE: 298 - Lote 298 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 340 | PAPEL DE PRESENTE COUCHE DECORADO Bobina com 60 cm de largura e 10 kg | 1,00 | UN | 102,00 | 102,00 |
| TOTAL | | | | | | 102,00 |
| LOTE: 299 - Lote 299 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 31 | PAPEL DECORADO Folha 50 x 70 cm. Estampas variadas de bichinhos. | 60,00 | UN | 0,35 | 21,00 |
| TOTAL | | | | | | 21,00 |
| LOTE: 300 - Lote 300 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 32 | PAPEL DOBRADURA. Folha 48 x 66 cm. Cor a definir. | 330,00 | UN | 0,25 | 82,50 |
| TOTAL | | | | | | 82,50 |



| LOTE: 301 - Lote 301 | | | | | | |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 243 | PAPEL DUPLEX BRILHO. Cor a definir | 50,00 | UN | 2,00 | 100,00 |
| TOTAL | | | | | | 100,00 |
| LOTE: 302 - Lote 302 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 244 | PAPEL FAX bobina 216 mm X 30 mm | 38,00 | UN | 4,60 | 174,80 |
| TOTAL | | | | | | 174,80 |
| LOTE: 303 - Lote 303 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 339 | PAPEL FOTOGRÁFICO A4 Paper 150g/m ² , branco-brilhante | 20,00 | UN | 1,20 | 24,00 |
| TOTAL | | | | | | 24,00 |
| LOTE: 304 - Lote 304 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 269 | PAPEL HECTOGRÁFICO (Estêncil) duplicação a álcool, 216 x 332 mm, na cor roxa, caixa contendo 100 unidades. | 1,00 | CX | 26,00 | 26,00 |
| TOTAL | | | | | | 26,00 |
| LOTE: 305 - Lote 305 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 296 | PAPEL KRAFT, bobina com 60 mts de largura e 12 Kg | 8,00 | UN | 24,00 | 192,00 |
| TOTAL | | | | | | 192,00 |
| LOTE: 306 - Lote 306 | | | | | | |
| Item | Código | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço | Preço |



| do produto/serviço | | | | | máximo | máximo total |
|----------------------|--|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 246 | PAPEL LAMINADO Lamiflez 48 x 60 várias cores | 145,00 | UN | 0,80 | 116,00 | |
| TOTAL | | | | | | 116,00 |
| LOTE: 307 - Lote 307 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 178 | | PAPEL MICRO ONDULADO 50 X 80 cm. Pcte com 10 unidades. Colorido e com estampas. | 5,00 | PCTE | 11,20 | 56,00 |
| TOTAL | | | | | | 56,00 |
| LOTE: 308 - Lote 308 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 285 | | PAPEL PARA DECOPOUGE Nos temas: flores, joaninha, abelhas, country, frutas, meninos, meninas, casinhas, animais. | 36,00 | UN | 1,40 | 50,40 |
| TOTAL | | | | | | 50,40 |
| LOTE: 309 - Lote 309 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 341 | | PAPEL PARA DECOUPAGE 30 X 30 CM Para ser utilizado em madeira, papel, vidro, cerâmica e outras superfícies. | 50,00 | UN | 3,80 | 190,00 |
| TOTAL | | | | | | 190,00 |
| LOTE: 310 - Lote 310 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 4619 | | PAPEL PARA DECOUPAGE. Medidas: 34 x 50 cm. Motivos: infantis, figuras de meninos e | 40,00 | UN | 3,65 | 146,00 |



| | | meninas, farmácia, rosas e de flores diversas, frutas e de animais. | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 146,00 |
| LOTE: 311 - Lote 311 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 206 | PAPEL PÉRSICO A4 Formato 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m2. Pcte 50 fls. Cor a definir. | 8,00 | PCTE | 11,00 | 88,00 |
| TOTAL | | | | | | 88,00 |
| LOTE: 312 - Lote 312 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 297 | PAPEL RECICLADO A4, 75 gramas, pacote com 500 folhas | 22,00 | PCTE | 11,00 | 242,00 |
| TOTAL | | | | | | 242,00 |
| LOTE: 313 - Lote 313 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 28 | PAPEL SEDA (Folha 48x60 cm). Pcte com 100 folhas. Cor a definir. | 3,00 | PCTE | 12,00 | 36,00 |
| TOTAL | | | | | | 36,00 |
| LOTE: 314 - Lote 314 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 336 | PAPEL SULFITE A-4 Uso em impressora/fotocopiadora, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m2, pacote c/ 500 folhas. | 646,00 | PCTE | 12,00 | 7.752,00 |



| TOTAL | | | | | | 7.752,00 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 315 - Lote 315 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 205 | PAPEL SULFITE COLORIDO A4 210 x 297 mm, gramat. 75 g/m2. Pcte 100 fls. Cor a definir. | 63,00 | PCTE | 5,20 | 327,60 |
| TOTAL | | | | | | 327,60 |
| LOTE: 316 - Lote 316 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 204 | PAPEL SULFITE OFICIO 2 Uso impressora/fotocopiadora 216 x 330 mm, 75 g/m2, pacote c/ 500 folhas. | 111,00 | PCTE | 14,90 | 1.653,90 |
| TOTAL | | | | | | 1.653,90 |
| LOTE: 317 - Lote 317 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 113 | PAPEL VERGÉ A4 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m. Pacote com 50 folhas. Cor a definir. | 9,00 | PCTE | 6,90 | 62,10 |
| TOTAL | | | | | | 62,10 |
| LOTE: 318 - Lote 318 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1126 | PASSA FITA Composição 33% algodão e 67% polyester, largura aproximada de 2,5 cm, peça com 10 m cada. | 40,00 | UN | 8,00 | 320,00 |
| TOTAL | | | | | | 320,00 |
| LOTE: 319 - Lote 319 | | | | | | |
| Item | Código | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço | Preço |



| do produto/serviço | | | | | máximo | máximo total |
|----------------------|--|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 4281 | PASSA FITA PARA FITAS DE CETIM 7 MM Peça contendo 13,7 metros. Na cor branca | 5,00 | PÇ | 22,99 | 114,95 | |
| TOTAL | | | | | | 114,95 |
| LOTE: 320 - Lote 320 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1127 | PASSA FITA REF. 02. Multicolor com 10 metros | 3,00 | PÇ | 7,80 | 23,40 |
| TOTAL | | | | | | 23,40 |
| LOTE: 321 - Lote 321 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1169 | PASSA FITA XADREZ. Peça com 14,8 mts Cor a definir | 3,00 | PÇ | 6,20 | 18,60 |
| TOTAL | | | | | | 18,60 |
| LOTE: 322 - Lote 322 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 197 | PASTA CATÁLOGO OFÍCIO Capa PVC (plástica) cor Preta, com 50 envelopes plásticos finos 04 colchetes, Formato 243x330mm ideal p/papéis ofício e A4 plásticos. | 10,00 | UN | 6,80 | 68,00 |
| TOTAL | | | | | | 68,00 |
| LOTE: 323 - Lote 323 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 115 | PASTA COM ABA E ELÁSTICO, em papelão plastificado Tamanho Ofício, cores diversas | 130,00 | UN | 0,90 | 117,00 |



| TOTAL | | | | | | | 117,00 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|--------|
| LOTE: 324 - Lote 324 | | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total | |
| 1 | 43 | PASTA DE PAPELÃO plastificado com grampo e trilho Tamanho Ofício, cores diversas | 30,00 | UN | 1,00 | 30,00 | |
| TOTAL | | | | | | | 30,00 |
| LOTE: 325 - Lote 325 | | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total | |
| 1 | 116 | PASTA em polipropileno com 3 abas internas Elástico nas extremidades, medida 34,0 X 23 cm. Cor a definir. | 165,00 | UN | 1,40 | 231,00 | |
| TOTAL | | | | | | | 231,00 |
| LOTE: 326 - Lote 326 | | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total | |
| 1 | 153 | PASTA em polipropileno com grampo e trilho. Medindo aproximadamente 34,0 X 23 cm. Cor a definir. | 110,00 | UN | 1,20 | 132,00 | |
| TOTAL | | | | | | | 132,00 |
| LOTE: 327 - Lote 327 | | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total | |
| 1 | 118 | PASTA L tamanho A4. Varias cores | 205,00 | UN | 0,50 | 102,50 | |
| TOTAL | | | | | | | 102,50 |
| LOTE: 328 - Lote 328 | | | | | | | |
| Item | Código do | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo | |



| | produto/ serviço | | | | | total |
|----------------------|-------------------------------------|--|------------|---------|-----------------|--------------------------|
| 1 | 301 | PASTA PLÁSTICO, tamanho ofício, transparente, elástico. | 66,00 | UN | 1,40 | 92,40 |
| TOTAL | | | | | | 92,40 |
| LOTE: 329 - Lote 329 | | | | | | |
| Item | Código do produto/ serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 167 | PASTA POLIONDA 20 mm, 250 x 20 x 335. Cor a definir. | 95,00 | UN | 1,80 | 171,00 |
| TOTAL | | | | | | 171,00 |
| LOTE: 330 - Lote 330 | | | | | | |
| Item | Código do produto/ serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 25 | PASTA POLIONDA 35 mm, 250 x 35 x 335. Cor a definir | 105,00 | UN | 2,00 | 210,00 |
| TOTAL | | | | | | 210,00 |
| LOTE: 331 - Lote 331 | | | | | | |
| Item | Código do produto/ serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 166 | PASTA POLIONDA 55 mm, 250 x 55 x 335 mm. Cor a definir. | 85,00 | UN | 2,20 | 187,00 |
| TOTAL | | | | | | 187,00 |
| LOTE: 332 - Lote 332 | | | | | | |
| Item | Código do produto/ serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 119 | PASTA SANFONADA 12-13 repartições, A4. 240 x 35 x 330 mm. Cor a defini | 4,00 | UN | 9,50 | 38,00 |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 38,00 |
| LOTE: 333 - Lote 333 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 102 | PASTA SUSPensa Em papelão, com textura marmorizada com ponteira plástica nas extremidades, com 1 furo na capa, visor em material plástico transparente, etiqueta de identificação, grampo trilho material plástico na contra capa, medida 36 x 24 cm. Cx. c/ 50 unid. | 8,00 | CX | 39,00 | 312,00 |
| TOTAL | | | | | | 312,00 |
| LOTE: 334 - Lote 334 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4610 | PATINA CERA Pigmentos orgânicos utilizados para efeito de envelhecimento nos trabalhos 37gr. | 10,00 | UN | 2,20 | 22,00 |
| TOTAL | | | | | | 22,00 |
| LOTE: 335 - Lote 335 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 3915 | PENDRIVE 4 GB Com taxa de transferência de leitura 6mb/s, escrita 3mb/s em usb2.0 | 24,00 | UN | 20,00 | 480,00 |
| TOTAL | | | | | | 480,00 |
| LOTE: 336 - Lote 336 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 39 | PERCEVEJO latonado caixa com 100 | 25,00 | CX | 1,20 | 30,00 |
| TOTAL | | | | | | 30,00 |



LOTE: 337 - Lote 337

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 260 | PERFURADOR de papel na cor preta para 40 folhas | 14,00 | UN | 21,00 | 294,00 |
| TOTAL | | | | | | 294,00 |

LOTE: 338 - Lote 338

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 160 | PINCEL ATÔMICO Ponta redonda, corpo redondo, em material plástico, tampa na cor da tinta, para uso em qualquer superfície, secagem rápida, medindo no mínimo 11 cm. Cor a definir. | 25,00 | UN | 0,95 | 23,75 |
| TOTAL | | | | | | 23,75 |

LOTE: 339 - Lote 339

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 321 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 08 | 42,00 | UN | 1,60 | 67,20 |
| TOTAL | | | | | | 67,20 |

LOTE: 340 - Lote 340

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|-------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 120 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 10 | 40,00 | UN | 1,90 | 76,00 |
| TOTAL | | | | | | 76,00 |

LOTE: 341 - Lote 341

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|---------|--------------|--------------------|
|------|---------------------------|-------------------------|------------|---------|--------------|--------------------|



| 1 | 322 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 14 | 2,00 | UN | 2,10 | 4,20 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 4,20 |
| LOTE: 342 - Lote 342 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1289 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 18 | 12,00 | UN | 3,10 | 37,20 |
| TOTAL | | | | | | 37,20 |
| LOTE: 343 - Lote 343 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1292 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 20 | 12,00 | UN | 3,40 | 40,80 |
| TOTAL | | | | | | 40,80 |
| LOTE: 344 - Lote 344 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1291 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 22 | 12,00 | UN | 4,10 | 49,20 |
| TOTAL | | | | | | 49,20 |
| LOTE: 345 - Lote 345 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 383 | PINCEL chato para pintura, em madeira nº 24 | 24,00 | UN | 4,90 | 117,60 |
| TOTAL | | | | | | 117,60 |
| LOTE: 346 - Lote 346 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| | 1305 | PINCEL MARCADOR. Para quadro branco. Cor a definir | 8,00 | UN | 1,10 | 8,80 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 8,80 |
| LOTE: 347 - Lote 347 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 323 | PINCEL PARA CONTORNO n° 0, cabo marrom | 18,00 | UN | 3,40 | 61,20 |
| TOTAL | | | | | | 61,20 |
| LOTE: 348 - Lote 348 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1992 | PINCEL TRINCHA REF. 519 50 mm trincha dupla com cerdas gris longas. boa capacidade de retenção de tinta. tam. 1 ½/2 | 3,00 | UN | 18,89 | 56,67 |
| TOTAL | | | | | | 56,67 |
| LOTE: 349 - Lote 349 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 231 | PINCEL TRINCHA REF. 558 trincha dupla com cerdas gris longas. boa capacidade de retenção de tinta. tam. 1 ½" | 3,00 | UN | 20,52 | 61,56 |
| TOTAL | | | | | | 61,56 |
| LOTE: 350 - Lote 350 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 200 | PINCEL TRINCHA REF. 573 trincha dupla com cerdas gris longas. boa capacidade de retenção de tinta. tam. 1 ½" | 3,00 | UN | 19,96 | 59,88 |



| TOTAL | | | | | | 59,88 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 351 - Lote 351 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4591 | PIRÓGRAFO LEVE Anatômico e resistente, para escrever e desenhar na madeira. Acompanha 6 diferentes pontas, 1 apoio para o ferro, 2 dissipadores de calor. Pode ser usado também como ferro de solda. Potência 30 W, Voltagem 110 V. | 1,00 | UN | 34,99 | 34,99 |
| TOTAL | | | | | | 34,99 |
| LOTE: 352 - Lote 352 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4569 | PISTILO para artesanato. Pcte com 100 unid. Cor a definir | 25,00 | PCTE | 2,69 | 67,25 |
| TOTAL | | | | | | 67,25 |
| LOTE: 353 - Lote 353 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 22 | PISTOLA DE COLA QUENTE FINA Bivoltagem de 110/220 volts e 40 wats. | 110,00 | UN | 6,50 | 715,00 |
| TOTAL | | | | | | 715,00 |
| LOTE: 354 - Lote 354 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 23 | PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA Bivoltagem de 110/220 volts e 40 wats. | 5,00 | UN | 9,00 | 45,00 |
| TOTAL | | | | | | 45,00 |
| LOTE: 355 - Lote 355 | | | | | | |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 3904 | PLACA DE REDE 10/100 Mbps PCI | 10,00 | UN | 29,00 | 290,00 |
| TOTAL | | | | | | 290,00 |
| LOTE: 356 - Lote 356 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 3905 | PLACA DE REDE 10/100/1000 Mbps, 32 bits PCI Express 1X | 3,00 | UN | 60,00 | 180,00 |
| TOTAL | | | | | | 180,00 |
| LOTE: 357 - Lote 357 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 3923 | PLACA MÃE LGA 775 Com suporte aos processadores core 2 quad, core 2 duo, pentium e celeron , fsb1333/1066mhz , 2 slots ddr2 800/667mhz dual channel (max 8gb) vídeo, rede /1000, som on board, slots de expansão 1 PCI express 16x, 1 PCI 1x | 2,00 | UN | 245,00 | 490,00 |
| TOTAL | | | | | | 490,00 |
| LOTE: 358 - Lote 358 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4572 | PLÁSTICO PARA MESA, decorado. Estampa a definir | 25,00 | MTS | 8,00 | 200,00 |
| TOTAL | | | | | | 200,00 |
| LOTE: 359 - Lote 359 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4573 | PLÁSTICO PARA MESA, transparente | 26,00 | MTS | 4,95 | 128,70 |
| TOTAL | | | | | | 128,70 |
| LOTE: 360 - Lote 360 | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

165

| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 4611 | PÓ DE CAMURÇA FLOCAGEM pó para flocagem de unhas, peças em MDF, gesso, cerâmica e artesanato em geral, 50gr. Cor a definir | 30,00 | UN | 5,20 | 156,00 |
| TOTAL | | | | | | 156,00 |
| LOTE: 361 - Lote 361 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4617 | PÓ DE TONER gráfico monocromático para cartucho 85A e 78A Embalagem contendo 1kg | 2,00 | UN | 120,00 | 240,00 |
| TOTAL | | | | | | 240,00 |
| LOTE: 362 - Lote 362 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4643 | PORTA-JÓIAS em MDF 9 repartições. Medindo 30x30x10 | 5,00 | UN | 13,00 | 65,00 |
| TOTAL | | | | | | 65,00 |
| LOTE: 363 - Lote 363 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4636 | PORTA CHÁ c/ 3 repartições | 5,00 | UN | 13,00 | 65,00 |
| TOTAL | | | | | | 65,00 |
| LOTE: 364 - Lote 364 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 264 | PORTA CONDIMENTO com 1 suporte. | 5,00 | UN | 16,00 | 80,00 |
| TOTAL | | | | | | 80,00 |
| LOTE: 365 - Lote 365 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| 1 | 4637 | PORTA FERRO em MDF - tradicional | 5,00 | UN | 10,00 | 50,00 |
| TOTAL | | | | | | 50,00 |
| LOTE: 366 - Lote 366 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4647 | PORTA FRALDA em MDF - Tradicional | 5,00 | UN | 13,00 | 65,00 |
| TOTAL | | | | | | 65,00 |
| LOTE: 367 - Lote 367 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4638 | PORTA GUARDANAPO de parede c/ 3 pinos em MDF. | 5,00 | UN | 6,50 | 32,50 |
| TOTAL | | | | | | 32,50 |
| LOTE: 368 - Lote 368 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4639 | PORTA PAPEL HIGIÊNICO em MDF. | 5,00 | UN | 16,00 | 80,00 |
| TOTAL | | | | | | 80,00 |
| LOTE: 369 - Lote 369 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4640 | PORTA RETRATO em MDF 9 mm retangular medida 10 x 15 | 5,00 | UN | 6,70 | 33,50 |
| TOTAL | | | | | | 33,50 |
| LOTE: 370 - Lote 370 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4641 | PORTA TALHER em MDF c/ 4 divisórias. | 5,00 | UN | 10,00 | 50,00 |
| TOTAL | | | | | | 50,00 |



| LOTE: 371 - Lote 371 | | | | | | |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4642 | PORTA VINHO em MDF Tradicional. | 5,00 | UN | 8,00 | 40,00 |
| TOTAL | | | | | | 40,00 |
| LOTE: 372 - Lote 372 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 196 | PRANCHETA duratex ofício com prendedor metálico | 18,00 | UN | 3,00 | 54,00 |
| TOTAL | | | | | | 54,00 |
| LOTE: 373 - Lote 373 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4600 | PRENDEDOR DE PAPEL preto 19mm | 20,00 | UN | 0,80 | 16,00 |
| TOTAL | | | | | | 16,00 |
| LOTE: 374 - Lote 374 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4592 | PULA CORDA Corda de pular de sisal com 2 mts. Cabos de madeira torneados e coloridos. Tipo infantil | 20,00 | UN | 9,50 | 190,00 |
| TOTAL | | | | | | 190,00 |
| LOTE: 375 - Lote 375 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 4644 | PUXA SACO em MDF Tradicional. Tamanho grande. | 5,00 | UN | 12,00 | 60,00 |
| TOTAL | | | | | | 60,00 |
| LOTE: 376 - Lote 376 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

168

| 4645 | QUADRINHO C/MOLDURA material MDF nº 2 4,5-prof x 23-L x 26-C | 5,00 | UN | 6,50 | 32,50 | |
|----------------------|--|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | 32,50 | |
| LOTE: 377 - Lote 377 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 4574 | | QUADRO BRANCO Moldura em alumínio anodizado fosco com 18 mm de vista e 15 mm de espessura. Base do quadro em aglomerado natural e fundo antiumidade. Dimensões 0,90 x 1,20 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| TOTAL | | | | | 50,00 | |
| LOTE: 378 - Lote 378 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 3647 | | QUADRO BRANCO, 1,80 X 1,20 CM Moldura em alumínio anodizado fosco com 18 mm de vista e 15 mm de espessura. Base do quadro em aglomerado natural e fundo antiumidade. | 1,00 | UN | 220,00 | 220,00 |
| TOTAL | | | | | 220,00 | |
| LOTE: 379 - Lote 379 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 3648 | | QUADRO EDITAL Feltro moldura em madeira cedrinho vermelha com seção de 23x38 lixada e selada. Fundo do quadro em chapa de eucatex, base em EVA de 10 mm e acabamento frontal em feltro verde. Dimensões 1,00 x 1,50 | 1,00 | UN | 59,90 | 59,90 |
| TOTAL | | | | | 59,90 | |
| LOTE: 380 - Lote 380 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 4646 | | QUADRO p/ decoupage em MDF. Medindo 16x16 | 5,00 | UN | 9,00 | 45,00 |



| TOTAL | | | | | | 45,00 |
|----------------------|---------------------------|--------------------------------------|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 381 - Lote 381 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1521 | RECARGA CARTUCHO preto ref. 45 | 10,00 | UN | 32,00 | 320,00 |
| TOTAL | | | | | | 320,00 |
| LOTE: 382 - Lote 382 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1520 | RECARGA DE CARTUCHO colorido Ref. 78 | 4,00 | UN | 32,00 | 128,00 |
| TOTAL | | | | | | 128,00 |
| LOTE: 383 - Lote 383 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1526 | RECARGA DE CARTUCHO ref. 27 Preto | 10,00 | UN | 32,00 | 320,00 |
| TOTAL | | | | | | 320,00 |
| LOTE: 384 - Lote 384 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1527 | RECARGA DE CARTUCHO ref. 28 Colorido | 10,00 | UN | 32,00 | 320,00 |
| TOTAL | | | | | | 320,00 |
| LOTE: 385 - Lote 385 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1566 | RECARGA de toner 35 A | 5,00 | UN | 60,00 | 300,00 |
| TOTAL | | | | | | 300,00 |
| LOTE: 386 - Lote 386 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| | 1524 | RECARGA de toner 36 A | 18,00 | UN | 60,00 | 1.080,00 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 1.080,00 |
| LOTE: 387 - Lote 387 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1525 | RECARGA de toner 78 A | 15,00 | UN | 60,00 | 900,00 |
| TOTAL | | | | | | 900,00 |
| LOTE: 388 - Lote 388 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1528 | RECARGA de toner 85 A | 25,00 | UN | 60,00 | 1.500,00 |
| TOTAL | | | | | | 1.500,00 |
| LOTE: 389 - Lote 389 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1565 | RECARGA de toner Q2624A | 6,00 | UN | 60,00 | 360,00 |
| TOTAL | | | | | | 360,00 |
| LOTE: 390 - Lote 390 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4575 | REFIL DE TONER copiadora DSM715 | 29,00 | UN | 200,00 | 5.800,00 |
| TOTAL | | | | | | 5.800,00 |
| LOTE: 391 - Lote 391 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4576 | REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO em rolo, com 11,5 cm de largura | 6,00 | ROLO | 46,00 | 276,00 |
| TOTAL | | | | | | 276,00 |
| LOTE: 392 - Lote 392 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



| | 258 | RÉGUA DE MADEIRA 1 metro. | 4,00 | UN | 4,50 | 18,00 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 18,00 |
| LOTE: 393 - Lote 393 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 122 | RÉGUA PLÁSTICA Transparente, com 30 cm de comprimento e 4 cm de largura, com escalas em centímetros e milímetros | 143,00 | UN | 0,35 | 50,05 |
| TOTAL | | | | | | 50,05 |
| LOTE: 394 - Lote 394 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 3998 | RELÓGIO DE PAREDE Analógico, formato redondo, medindo 27 cm de diâmetro, confeccionado em plástico. Cor verde escuro. Garantia de 6 meses | 2,00 | UN | 16,90 | 33,80 |
| TOTAL | | | | | | 33,80 |
| LOTE: 395 - Lote 395 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4593 | ROUPA DE PAPAÍ NOEL B l u s ã o, c a l ç a, saco de presentes, gorro luxo, cinto com fivela, luvas brancas, polainas (imita botas), sino de bronze, peruca crespa cabelo std e barba luxo cheia com bigode. | 1,00 | UN | 148,00 | 148,00 |
| TOTAL | | | | | | 148,00 |
| LOTE: 396 - Lote 396 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 288 | SACO DECORADO | 6,00 | PCTE | 7,50 | 45,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

172

| | | TRANSPARENTE: 11 X 20 cm pcte com 100 | | | | |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 45,00 |
| LOTE: 397 - Lote 397 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 289 | SACO DECORADO TRANSPARENTE: 15 X 22 cm pcte com 100 | 15,00 | PCTE | 9,50 | 142,50 |
| TOTAL | | | | | | 142,50 |
| LOTE: 398 - Lote 398 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 290 | SACO DECORADO TRANSPARENTE: 20 X 30 cm pcte com 100 | 18,00 | PCTE | 11,50 | 207,00 |
| TOTAL | | | | | | 207,00 |
| LOTE: 399 - Lote 399 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 559 | SACO DECORADO TRANSPARENTE: 30 X 40 cm pcte com 100 | 4,00 | PCTE | 12,00 | 48,00 |
| TOTAL | | | | | | 48,00 |
| LOTE: 400 - Lote 400 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 201 | SACO PLÁSTICO protetor para papéis 4 furos Espessura 0,15 mm (grosso), Formato Ofício (240 x 320 mm). Embalagem com 50 unid. | 18,00 | PCTE | 9,90 | 178,20 |



| TOTAL | | | | | | 178,20 |
|----------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| LOTE: 401 - Lote 401 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 287 | SIANINHA. Rolo com 100 mts. Fina. Cor a definir | 5,00 | ROLO | 42,90 | 214,50 |
| TOTAL | | | | | | 214,50 |
| LOTE: 402 - Lote 402 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4594 | SINO dourado decorado 6 cm. Pacote com 6 unidades | 8,00 | PCTE | 4,99 | 39,92 |
| TOTAL | | | | | | 39,92 |
| LOTE: 403 - Lote 403 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 37 | STENCIL PARA ARTESANATO 10X30. Flores estilizadas OPA 025, estampa xadrez OPA 019, girassol com folhas OPA 209, papoulas OPA 279. | 16,00 | UN | 3,90 | 62,40 |
| TOTAL | | | | | | 62,40 |
| LOTE: 404 - Lote 404 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4595 | SUPORTE ORGANIZADOR PARA CHAVES com 8 unidades. | 3,00 | UN | 9,50 | 28,50 |
| TOTAL | | | | | | 28,50 |
| LOTE: 405 - Lote 405 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 232 | SUPORTE PARA FITA ADESIVA | 4,00 | UN | 6,50 | 26,00 |



| | | Lâmina de aço inox e corpo injetado em poliestireno, para fitas com diâmetros de 1" e 3". | | | | |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 26,00 |
| LOTE: 406 - Lote 406 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 2630 | Suporte para TV 32" em aço cromado | 6,00 | UN | 49,00 | 294,00 |
| TOTAL | | | | | | 294,00 |
| LOTE: 407 - Lote 407 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4232 | TECIDO 100% ALGODAO, BRIM PESADO Primeira qualidade com etiqueta profissional, sarja 3x1, largura 1,60 m, peso mínimo 260 g/m2. Cor a definir. | 15,00 | MTS | 19,00 | 285,00 |
| TOTAL | | | | | | 285,00 |
| LOTE: 408 - Lote 408 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4235 | TECIDO ALGODÃO LISTRADO Tecido algodão listrado larg. 1,40 100% algodão na cor verde e branco | 60,00 | MTS | 29,00 | 1.740,00 |
| TOTAL | | | | | | 1.740,00 |
| LOTE: 409 - Lote 409 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4596 | TECIDO ALGODÃO, larg. 1,40 100% algodão. Estampa a definir | 60,00 | MTS | 15,60 | 936,00 |
| TOTAL | | | | | | 936,00 |
| LOTE: 410 - Lote 410 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

175

| | 4238 | TECIDO ATOALHADO Largura Mínima de 1,40 M, 95% Algodão E 5% Poliéster Felpa 3. Cor a definir | 82,00 | KG | 24,90 | 2.041,80 |
|----------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| TOTAL | | | | | | 2.041,80 |
| LOTE: 411 - Lote 411 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 4282 | TECIDO COM TRAMA PARA PONTO CRUZ, peça com 20 metros Tecido com trama para ponto cruz, rolo com 20 metros. | 8,00 | PÇ | 220,00 | 1.760,00 |
| TOTAL | | | | | | 1.760,00 |
| LOTE: 412 - Lote 412 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 1470 | TECIDO DE OXFORD | 30,00 | MTS | 6,90 | 207,00 |
| TOTAL | | | | | | 207,00 |
| LOTE: 413 - Lote 413 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1486 | TECIDO EM MALHA POLIVISCOSE Tubular fio 30.1; 67% poliéster 33% viscose, 148 gm/2; com largura de 180cm; material destinado a confecção de uniformes, com rendimento de 4.00m/kg. Cor a definir. | 10,00 | KG | 23,00 | 230,00 |
| TOTAL | | | | | | 230,00 |
| LOTE: 414 - Lote 414 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| | 1465 | TECIDO ESTAMPADO PATWORCK Animais, Flores e Fruas. Sendo estampas pequenas e delicadas tecido 100%algodão com 1.40mt de largura. | 25,00 | MTS | 8,40 | 210,00 |